
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВ СКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Р8- 2022 №
с. Павловск

О внесении изменений в постановле­
ние Администрации Павловского 
района от 01.03.2021 № 181 «Об ут­
верждении административного рег­
ламента предоставления муници­
пальной услуги «Предоставление 
земельных участков, находящихся в 
муниципальной собственности, и 
земельных участков, государственная 
собственность на которые не 
разграничена, без проведения 
торгов»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
руководствуясь Уставом муниципального образования Павловский район, 
п о с т а н о в л я ю : -

1. Внести в постановление Администрации Павловского района от 
01.03.2021 № 181 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных 
участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных 
участков, государственная собственность на которые не разграничена, без 
проведения торгов» следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 13 Приложения 6 Административного регламента в 
следующей редакции:

Подпункт 5 статьи 39.5 
Земельного кодекса

Гражданин, работающий 
по основному месту 
работы в
муниципальных 
образованиях по
специальности, которые 
установлены законом 
субъекта Российской 
Федерации____________

Выписка из трудовой 
книжки или трудовой 
договор (контракт)



1.2. Изложить пункт 54 Приложения 6 Административного регламента 
в следующей редакции:

54 Подпункт 2 пункта 2 
статьи 39.10 Земельного 
кодекса

Работник организации, 
которой земельный 
участок предоставлен на 
праве постоянного 
(бессрочного) 
пользования

Выписка из трудовой 
книжки или трудовой 
договор (контракт)

1.3. Изложить пункт 59 Приложения 6 Административного регламента 
в следующей редакции:
59 Подпункт 7 пункта 2 

статьи 39.10 Земельного 
кодекса

Гражданин, работающий 
по основному месту 
работы в 
муниципальных 
образованиях и по 
специальности, которые 
установлены законом 
субъекта Российской 
Федерации

Выписка из трудовой 
книжки или трудовой 
договор (контракт)

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном законом 
порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации района, председателя комитета по 
экономике и управлению муниципальным имуществом Пакскину Н.Н.

.  /)
И.о. главы района В.В. Юдаков


